2025年7月16日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷 田  毅

（コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長  石  井   敬

（T E L . 0 3 - 3 2 4 0 - 9 0 1 1）

「個人投資家向けオンライン企業 IRセミナー」開催のお知らせ

当社は、2025年 8月 28日（木）に三菱UFJ eスマート証券にて、「個人投資家向けオンライン企業 IRセミナ

ー」を開催致しますので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、

投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社へのご理解を深めていただきたいと存じます。

記

1. 開催日時：2025年8月28日（木） 20：00～21：00

2. 開催形式：オンラインでの開催

3. 登 壇 者：代表取締役社長 𠮷田 毅

4. 参 加 費：無料

5. 参加方法：

下記 URL 先ページの「サイトへ移動する」をクリックして頂けますとご視聴いただけます。

6. U R L：https://kabu.com/jump.html?siteId=jikiden&uri=https://go.jikiden.tv/sid%3Dzw6CIKpm4C

※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録は不要です。

以 上

https://kabu.com/jump.html?siteId=jikiden&uri=https://go.jikiden.tv/sid%3Dzw6CIKpm4C